ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВ ЛЕ НИЕ
12 октября 2020 года №  831-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 7 Положения о министерстве жилищной
политики, энергетики и транспорта Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от
18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
указом Губернатора Иркутской области от 5 апреля 2018 года № 68-уг «Об
уполномоченном исполнительном органе государственной власти Иркутской
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 7 Положения о министерстве жилищной политики,
энергетики и транспорта Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 25 ноября 2014 года № 590-пп,
изменение, дополнив его подпунктом 181 следующего содержания:

«181) формирование перечня объектов водоснабжения и водоотведения,
подлежащих категорированию, учет категорированных объектов
водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Иркутской
области, осуществление иных полномочий в соответствии с требованиями к
антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и
водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 декабря 2016 года№  1467;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru